|
Suitable for

Jumbo Toilettenpapier Spender small 331050

JT1-kompatibel

PRODUKTBESCHREIBUNG

ARTIKELNUMMER

Mit dem praktischen Satino by WEPA Toilettenpapier Spender fur Jumborollen liefert Ihnen Satino die perfekte ,Hardware* fur softe
hochwertige Toilettenpapiere. Einfach in der Handhabung, grof3e Fillstandsanzeige in der Front, integrierte Rollenbremse gegen

Uubermafligen Verbrauch.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Marke
Kompatibilitat
Produkt
Frequenz / Verbrauch
Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette
Flllkapazitat

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)

Satino

JT
Jumbo-Toilettenpapier-Spender small
niedrig + mittel

245 (B) x 265 (H) x 122 (T)
Weif3

1

189

189

25

27

13

4000735716609

0,93

27 X7

197

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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